各チーム代表者・指導者・保護者 各位             2020年 2月吉日

                          （一社）高知県サッカー協会

                             技術委員長 山中 丈典

2020 年度高知市モデルトレセン U-11（前期）開催のご案内

日頃は各地区及び高知県トレセン活動に多大なご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

この度、標記活動を下記要項の通り実施しますので、何卒ご協力下さいますようお願い致します。

つきましては、本案内を対象選手に配布いただきますようお願い申し上げます。

高知市モデルトレセン U-11 は本県の年間トレセン事業とは別の取り組みです。指導者の資質向上を目的とし、その中で選手のレベルア

ップを目指して行いたいと考えています。その為な選手の参加要請ではございません。希望者のみの参加とし、申込み人数が多数の場合

は選考させていただきます。

記

1. 開催要項

  目   的 ①指導者の向上を図る

        ②公認 A 級コーチ U-12 資格保持者により質の高い指導を継続的にトレーニングする

        ③高知県トレセンとは異なって日常的に近いトレーニングの実施（月 3～4 回程度）

        ④年に前期(4 月～7 月)・後期（9 月～2 月）と行う計画的なトレーニング（8 月・12 月・3 月開催無）

        ⑤U12 年代の指導者の勉強・交流の場とし、指導者の資質向上を図る

  期   間 2020 年 4 月 6 日（月）～7 月 6 日（月） 計 10 数回程度のトレーニング（前期）

        月曜日開催 19：00～21：00（雨天時中止または曜日・日程変更有）

  場  所  春野屋内運動場・高知商業高校 他

  対象者   高知中央地区の 4 月より新 5 年生（男女）

  選手人数  20 名

  指導ｽﾀｯﾌ  野島 康彦（公認 A 級コーチ U-12）・高知県技術委員会

  ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ  大橋 浩司（JFA 四国統括ユースダイレクター）和泉 茂徳（JFA ナショナルトレセン四国チーフ）

参加費   500 円/1 回 (運営費に充当)

2. 前期選考会（前期・後期その都度選考）

  日時    2020 年 3 月 16（月）・3 月 30 日（月） 両日 19：00～21：00

  場所    3/16 高知市営補助グランド（雨天中止）

3/30 春野屋内運動場（雨天決行）

  参加資格  ・高知中央支部の 4 月より新 5 年生（男女）

        ・各チーム代表者および保護者の同意のある選手

        ・スポーツ傷害保険に加入している選手

        ・選考後は、高知市モデルトレセン U-11 の活動及び行事に参加できる選手

  選考会参加費 1名につき 500 円（運営費に充当）

参加方法  添付の申込み用紙を 088-843-4381 に FAX してください。

  申込み締切日 2020 年 3 月 13 日（金）17：00 まで

3. 問い合わせ 高知市モデルトレセン U-11 担当 野島 康彦  090-5144-8292

FAX：088-843-4381

2020年度高知市モデルトレセン U-11 【前期選考会】参加申込書

氏  名：

フリガナ：

生年月日：西暦       年   月   日

住  所：（〒    ‐    ）

※合格通知はご郵送させていただきますので、郵便番号等漏れのなさらないようにお願いいたします。

電話番号：自宅

    ：携帯

     （緊急時連絡先になる電話番号をご記入ください）

所属 4種チーム：

特記事項：

雨天等変更案内HP【高知 TCU12】
http：//kochi-u12.crayonsite.net/

※申込み締め切り：2020年 3月 13日（金） 17：00
問い合わせ 高知市モデルトレセン U-11 担当 野島 康彦  090-5144-8292